Nom ______________________________________    Date _________________________
Fiche 1
    À la recherche de pierres précieuses !
	



	Pierre précieuse
	Ambre
	Émeraude
	Grenat
	Quartz
	Jade

	Masse
	276 g
	355 g
	189 g
	623 g
	714 g



Acheter des pierres précieuses
	Pierre précieuse
	Masse (g)
	Prix par gramme
	Prix payé ($)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Total payé :						      _________________
Vendre des pierres précieuses
	Pierre précieuse
	Masse (g)
	Prix par gramme
	Ventes ($)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Total des ventes :					         _________________
Profit/Perte :
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